
           Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер» 

(ЧОУ СШ №23 «Менеджер») 

 

 

ПРИКАЗ 

 «26»  03  2024                                                                                                                      № 432 

г. Альметьевск 

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, проведенной в 

2023 году  

На основании протокола заседания Общественного совета при Министерстве образования и 

науки Республики Татарстан по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, от 10.11.2023 № 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, проведенной в 2023 году (далее – План, 

приложение 1). 

2. Администратору сайта Новиковой Е.В разместить План по устранению недостатков 

выявленных в ходе НОКУ на официальном портале школы до 28.03.2024. 

3. Секретарю Андрияновой О.В. ознакомить с настоящим приказом работников школы под 

подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя по  АХЧ Ахметшину 

Ю.Ю. 

 

 

Директор                                                                                                                         Е.Н. Резаева 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Заместитель по АХЧ                             ___________________   _________   Ю.Ю.Ахметшина 

Секретарь                                                ___________________     ________    О.В.Андриянова  

Администратор сайта                              ____________________   ________      Е.В.Новикова 

  

 

 

 



                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-10 за 2023/2024 год 

Секретарь 

________________________ 

(подпись) 

_______________________ 

(дата) 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Андриянова Оксана Владимировна, секретарь 

(8553) 45-44-90, meneger_23@mail.ru 
 

 

 
 

 

 
 

 

mailto:meneger_23@mail.ru


С приказом ознакомлены:  

Секретарь                                                ______________________________ Андриянова О.В. 

Администратор сайта                              ____________________  __________  Новикова Е.В. 

 

 

 

 

 

В дело № 01-10 за 2023/2024 год 

Секретарь 

________________________ 

(подпись) 

_______________________ 

(дата) 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Андриянова Оксана Владимировна, секретарь 

(8553) 45-44-90, meneger_23@mail.ru 

 

 

 

mailto:meneger_23@mail.ru


 

 

 


		2024-03-26T09:02:12+0300
	ЧОУ СШ №23 "МЕНЕДЖЕР"
	я подтверждаю этот документ




